LEI ~" 022/2013

~

,J~~
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

,\l TORIZA A DOAÇ,.\0 DE Ui\IA

ÁREA DO MUNICÍPIO DE JOÃO
LISBOA-MA A COMPANHIA DE
.\c.t-,\S E ESGOTOS DO
\1.\R\NHAO - C.\E:\lA, E nA
Ol TI~.\S PROVIDf. ~CL\S.

O PRLI Ell O MU'\IICIPAL Dl JOÃO LISBOA-~IA. no uso ele suas

atribuições legais. FAZ SAB I<:R A TODOS OS JI AB ITANTI!:S, Q l E A CÂMARA

l\lllNICIPAL Dl~ .JOAO LISBOA, Estado do \laranhão. no uso de suas atribuições

legais aprovou c cu -;anciono a seguinte I ei:

Arl. 1." - rica o Poder [~ccutiHl ~1unicipal autorizado a l~tzer a doação

de um imóvel (terreno) conrorme memorial dcs~.:ritivo: Arca: 150.00m- (cento c cinqut:nt:l

metros quadrado-;). lh.:nte para Rua das -\cúcias. Lateral Esquerda para Cai~a D'água.

fundos com lstúdio l\1unicipal c Lateral Direita com Área Públic;t - Centro - .loi'io

LisboaJ~lA. medindo I O.OOm (dez metros) frente com Rua da<> Acúcias. medindo 15

(quinze metros) lateral Esquerda com Caixa D'.tgua. medindo I 0.00 (de1 metros) Fundos

com Estádio Munictpal. medindo 15.00m (qutn1c metros) Lateral Direita com Área

pública. situado na <)uadra t(xmada pelas seguintes Ruas: Rua das \cúcias. R<.imundo

t\ristides. Rua do Campo c Rua Sete de Sl!tembro.

Art. 2."- O imóvel ref'crido no artigo anterior destina-se H perfuração ele

OI (um) poço nrtcsiano.

Art. 3." \c no praLo tk 12 (dcll~) mt·ses. a contar da data de publicação

desta Lei. niio se iniciarem as obras a que s~ reli.:re 1.l artigo anterior. o i mó' el retornará ao

Prefeitura Municipal de João Lisboa- Ma- Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz n° 1331, Centro João Lisboa - MA

PftCFCITURA DE

_rtm
<''s.';~ .- ÁA ......._,;.__JOAó USII~i· ~> ...._'I'. - ,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

Patrimônio Público\ 1unicipal.

Art. .p - Esta Lei entra em 'igor nn data de sua publicação. revogando

as disposiçõe~ em contrúrio.

(; ,\ BI"ETE DO PREFEITO \ll :\ICIPAL DE .JO ÃO LISBOA, aos

vinte e nove dia o,; do mês de no' cmbro do ano dl• dois mil c trcLe.

Prefeitura Munic1pal de João L1sboa- Ma- Gabinete do Prefeito
Avenida lmperatnz, n° 1331 . Centro . João Lisboa - MA

l"'flE:fCITURA Ot: